
4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 21- Elite  (21) 12,4 km  430 Hm 25 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(46) 13(72)

14(54) 15(55) 16(43) 17(44) 18(52) 19(42) 20(47) 21(48) 22(49) 23(50) 24(125) 25(100) Ziel

1 229 Philipp von Arx 1:16:21 1:31 4:42 6:07 8:01 11:41 15:01 27:25 28:43 29:18 31:40 33:45 39:44 42:27
OLC Graz 1:31 3:11 1:25 1:54 3:40 3:20 12:24 1:18 0:35 2:22 2:05 5:59 2:43

43:36 47:08 49:46 55:39 57:47 59:31 1:03:17 1:09:39 1:12:40 1:13:51 1:14:50 1:16:10 1:16:21
1:09 3:32 2:38 5:53 2:08 1:44 3:46 6:22 3:01 1:11 0:59 1:20 0:11

2 233 Mathias Peter 1:17:50 1:36 4:48 6:35 8:27 12:21 15:43 27:58 29:23 30:01 32:16 34:30 40:59 43:32
OLC Graz 1:36 3:12 1:47 1:52 3:54 3:22 12:15 1:25 0:38 2:15 2:14 6:29 2:33

44:41 47:47 50:36 56:48 59:13 1:00:55 1:05:02 1:11:25 1:14:22 1:15:30 1:16:29 1:17:39 1:17:50
1:09 3:06 2:49 6:12 2:25 1:42 4:07 6:23 2:57 1:08 0:59 1:10 0:11

3 182 Robert Merl 1:18:03 1:41 5:10 6:35 8:34 12:22 15:40 27:26 28:57 29:36 31:59 34:19 40:52 43:25
ASKÖ Henndorf 1:41 3:29 1:25 1:59 3:48 3:18 11:46 1:31 0:39 2:23 2:20 6:33 2:33

44:26 47:30 50:18 56:37 58:53 1:00:41 1:04:42 1:11:19 1:14:18 1:15:25 1:16:32 1:17:52 1:18:03
1:01 3:04 2:48 6:19 2:16 1:48 4:01 6:37 2:59 1:07 1:07 1:20 0:11

4 371 Jannis Bonek 1:20:59 1:33 4:57 6:22 8:22 12:20 15:49 29:04 30:35 31:25 33:47 36:17 42:49 45:49
Naturfreunde Wien 1:33 3:24 1:25 2:00 3:58 3:29 13:15 1:31 0:50 2:22 2:30 6:32 3:00

46:55 49:59 53:00 58:58 1:01:15 1:03:04 1:06:58 1:13:26 1:16:40 1:18:02 1:19:16 1:20:48 1:20:59
1:06 3:04 3:01 5:58 2:17 1:49 3:54 6:28 3:14 1:22 1:14 1:32 0:11

5 221 Georg Gröll 1:21:34 2:32 5:51 7:22 9:23 13:18 17:08 29:54 31:32 32:08 34:34 36:54 44:14 46:42
OLC Graz 2:32 3:19 1:31 2:01 3:55 3:50 12:46 1:38 0:36 2:26 2:20 7:20 2:28

47:47 51:07 53:43 1:00:01 1:02:25 1:04:40 1:08:38 1:14:56 1:17:51 1:19:01 1:19:59 1:21:21 1:21:34
1:05 3:20 2:36 6:18 2:24 2:15 3:58 6:18 2:55 1:10 0:58 1:22 0:13

1:40
*130

6 375 Florian Kurz 1:22:56 1:45 5:28 7:10 9:26 13:38 17:23 30:37 32:13 32:51 35:28 37:50 44:34 47:15
Naturfreunde Wien 1:45 3:43 1:42 2:16 4:12 3:45 13:14 1:36 0:38 2:37 2:22 6:44 2:41

48:10 51:24 54:25 1:00:26 1:02:46 1:04:33 1:08:56 1:15:40 1:18:51 1:20:14 1:21:22 1:22:45 1:22:56
0:55 3:14 3:01 6:01 2:20 1:47 4:23 6:44 3:11 1:23 1:08 1:23 0:11

7 57 Matthias Reiner 1:24:01 1:43 5:04 7:02 8:51 12:52 17:15 30:02 31:49 32:22 34:42 37:35 44:11 47:08
Naturfreunde Villach - Orie 1:43 3:21 1:58 1:49 4:01 4:23 12:47 1:47 0:33 2:20 2:53 6:36 2:57

48:29 51:44 55:05 1:01:20 1:03:36 1:05:23 1:09:40 1:17:03 1:20:06 1:21:16 1:22:27 1:23:48 1:24:01
1:21 3:15 3:21 6:15 2:16 1:47 4:17 7:23 3:03 1:10 1:11 1:21 0:13

1:24
*103

8 22 Helmut Gremmel 1:24:58 1:47 5:30 7:00 8:57 13:40 17:21 30:33 32:29 33:06 35:37 38:11 45:10 48:04
HSV Pinkafeld 1:47 3:43 1:30 1:57 4:43 3:41 13:12 1:56 0:37 2:31 2:34 6:59 2:54

49:11 52:23 55:31 1:01:37 1:03:55 1:06:14 1:10:12 1:17:53 1:21:15 1:22:27 1:23:28 1:24:45 1:24:58
1:07 3:12 3:08 6:06 2:18 2:19 3:58 7:41 3:22 1:12 1:01 1:17 0:13

9 283 Matthias Leonhardt 1:26:33 1:49 5:56 7:24 9:39 13:45 17:16 30:39 32:19 32:58 35:31 38:19 45:18 48:11
OC Fürstenfeld 1:49 4:07 1:28 2:15 4:06 3:31 13:23 1:40 0:39 2:33 2:48 6:59 2:53

49:17 52:35 55:52 1:02:46 1:05:18 1:07:08 1:11:29 1:18:43 1:22:14 1:23:38 1:24:49 1:26:21 1:26:33
1:06 3:18 3:17 6:54 2:32 1:50 4:21 7:14 3:31 1:24 1:11 1:32 0:12

10 428 Erik Simkovics 1:29:38 1:46 5:52 7:25 9:38 13:49 17:56 31:31 33:11 33:53 36:43 39:21 46:58 49:56
OLC Wienerwald 1:46 4:06 1:33 2:13 4:11 4:07 13:35 1:40 0:42 2:50 2:38 7:37 2:58

50:56 54:06 57:31 1:05:37 1:08:15 1:10:11 1:14:38 1:21:44 1:25:22 1:26:43 1:27:57 1:29:24 1:29:38
1:00 3:10 3:25 8:06 2:38 1:56 4:27 7:06 3:38 1:21 1:14 1:27 0:14

11 216 Stefan Kubelka 1:31:51 1:58 5:41 7:59 10:10 14:38 18:28 32:15 34:09 34:50 37:41 40:33 48:13 50:57
Leibnitzer AC OLG 1:58 3:43 2:18 2:11 4:28 3:50 13:47 1:54 0:41 2:51 2:52 7:40 2:44

52:12 55:34 58:49 1:05:47 1:08:27 1:10:19 1:15:14 1:23:34 1:27:28 1:28:57 1:30:10 1:31:39 1:31:51
1:15 3:22 3:15 6:58 2:40 1:52 4:55 8:20 3:54 1:29 1:13 1:29 0:12

12 168 Christian Wartbichler 1:32:49 1:50 5:36 7:14 9:40 14:18 18:29 32:10 33:55 34:34 37:19 40:32 47:38 50:46
ASKÖ Henndorf 1:50 3:46 1:38 2:26 4:38 4:11 13:41 1:45 0:39 2:45 3:13 7:06 3:08

51:53 56:04 59:46 1:07:06 1:09:55 1:12:01 1:16:54 1:24:14 1:27:53 1:29:17 1:30:50 1:32:33 1:32:49
1:07 4:11 3:42 7:20 2:49 2:06 4:53 7:20 3:39 1:24 1:33 1:43 0:16

13 455 Franz Glaner 1:33:57 1:40 5:29 6:59 9:06 13:32 17:30 31:02 32:39 33:19 36:12 39:04 46:33 50:06
WAT-OL 1:40 3:49 1:30 2:07 4:26 3:58 13:32 1:37 0:40 2:53 2:52 7:29 3:33

51:20 55:23 59:00 1:06:27 1:09:05 1:11:12 1:16:00 1:24:58 1:28:37 1:30:14 1:31:47 1:33:44 1:33:57
1:14 4:03 3:37 7:27 2:38 2:07 4:48 8:58 3:39 1:37 1:33 1:57 0:13

14 276 Roland Fesselhofer 1:34:08 1:52 5:56 8:49 11:12 15:56 20:11 33:43 35:32 36:15 38:53 41:37 49:30 52:26
OC Fürstenfeld 1:52 4:04 2:53 2:23 4:44 4:15 13:32 1:49 0:43 2:38 2:44 7:53 2:56

54:00 57:30 1:01:57 1:09:16 1:11:52 1:13:55 1:18:27 1:26:04 1:29:35 1:31:00 1:32:25 1:33:57 1:34:08
1:34 3:30 4:27 7:19 2:36 2:03 4:32 7:37 3:31 1:25 1:25 1:32 0:11

15 355 Nicolas Kastner 1:35:29 1:42 5:08 6:37 8:51 13:20 17:01 34:52 36:29 37:03 39:51 42:45 49:38 52:44
Naturfreunde Wien 1:42 3:26 1:29 2:14 4:29 3:41 17:51 1:37 0:34 2:48 2:54 6:53 3:06

53:46 57:14 1:00:28 1:08:22 1:11:10 1:13:08 1:17:25 1:25:40 1:29:54 1:31:33 1:33:07 1:35:12 1:35:29
1:02 3:28 3:14 7:54 2:48 1:58 4:17 8:15 4:14 1:39 1:34 2:05 0:17

50:52
*80

16 85 Jakob Pauser 1:39:49 1:58 6:08 7:44 9:53 14:29 18:25 35:24 37:16 38:33 41:18 43:55 51:47 54:58
HSV OL Wiener Neustadt 1:58 4:10 1:36 2:09 4:36 3:56 16:59 1:52 1:17 2:45 2:37 7:52 3:11

56:10 59:38 1:03:09 1:11:16 1:13:57 1:18:07 1:22:43 1:31:18 1:35:11 1:36:34 1:37:49 1:39:32 1:39:49
1:12 3:28 3:31 8:07 2:41 4:10 4:36 8:35 3:53 1:23 1:15 1:43 0:17

17 435 Matthias Poell 2:19:47 3:02 8:17 10:21 13:37 19:32 25:54 49:58 52:52 53:52 58:22 1:02:59 1:13:44 1:17:29
OLC Wienerwald 3:02 5:15 2:04 3:16 5:55 6:22 24:04 2:54 1:00 4:30 4:37 10:45 3:45

1:19:52 1:25:01 1:31:43 1:41:09 1:45:33 1:48:38 1:55:47 2:06:18 2:12:01 2:14:26 2:17:24 2:19:31 2:19:47
2:23 5:09 6:42 9:26 4:24 3:05 7:09 10:31 5:43 2:25 2:58 2:07 0:16



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 21- Elite  (21) 12,4 km  430 Hm 25 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(41) 12(46) 13(72)
14(54) 15(55) 16(43) 17(44) 18(52) 19(42) 20(47) 21(48) 22(49) 23(50) 24(125) 25(100) Ziel

228 Philipp Schiel Fehlst 1:43 6:01 7:45 10:18 14:45 18:35 33:34 35:20 36:45 40:29 44:52 58:48 1:04:36
OLC Graz 1:43 4:18 1:44 2:33 4:27 3:50 14:59 1:46 1:25 3:44 4:23 13:56 5:48

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:14:58 1:21:25 1:23:59 1:25:50 1:27:32 1:27:48
10:22 6:27 2:34 1:51 1:42 0:16

1:11:02 1:17:43 1:20:07 1:22:04
*107 *60 *61 *63

237 Theo Radondy Aufg 2:06 7:07 9:03 11:31 17:20 23:07 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
OLC Graz 2:06 5:01 1:56 2:28 5:49 5:47

----- ----- ----- ----- ----- ----- 27:22 ----- 41:19 ----- 44:14 45:39 45:53
4:15 13:57 2:55 1:25 0:14

1:43
*103

98 Niklas Brantner Aufg 2:26 6:56 8:57 11:27 18:56 23:50 39:56 42:08 43:09 46:35 49:53 59:14 1:03:48
HSV OL Wiener Neustadt 2:26 4:30 2:01 2:30 7:29 4:54 16:06 2:12 1:01 3:26 3:18 9:21 4:34

1:06:14 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
2:26

169 Lukas Scharnagl N Ang
ASKÖ Henndorf

Herren -20 Elite  (7) 8,8 km  310 Hm 20 P
1(132) 2(73) 3(74) 4(121) 5(75) 6(45) 7(77) 8(123) 9(40) 10(79) 11(43) 12(46) 13(80)
14(72) 15(127) 16(108) 17(111) 18(49) 19(71) 20(100) Ziel

1 215 Lukas Novak 1:02:28 2:30 6:46 8:34 10:53 15:39 16:42 19:58 30:43 32:36 34:53 40:27 42:18 43:40
Leibnitzer AC OLG 2:30 4:16 1:48 2:19 4:46 1:03 3:16 10:45 1:53 2:17 5:34 1:51 1:22

45:30 49:49 52:29 54:40 58:25 1:00:20 1:02:18 1:02:28
1:50 4:19 2:40 2:11 3:45 1:55 1:58 0:10

2 290 Leo Holper 1:02:44 2:16 6:18 7:59 10:18 15:31 16:30 19:54 31:11 32:55 35:39 40:54 42:41 44:00
OC Fürstenfeld 2:16 4:02 1:41 2:19 5:13 0:59 3:24 11:17 1:44 2:44 5:15 1:47 1:19

45:44 50:07 52:50 54:43 58:45 1:00:44 1:02:31 1:02:44
1:44 4:23 2:43 1:53 4:02 1:59 1:47 0:13

3 449 Marius Poirson 1:04:53 2:14 6:57 8:44 12:12 17:26 18:47 22:06 34:17 35:54 38:09 43:07 45:31 46:53
WAT-OL 2:14 4:43 1:47 3:28 5:14 1:21 3:19 12:11 1:37 2:15 4:58 2:24 1:22

48:36 52:50 55:09 57:36 1:01:10 1:02:54 1:04:41 1:04:53
1:43 4:14 2:19 2:27 3:34 1:44 1:47 0:12

4 358 Jakob Wolfram 1:05:47 2:16 6:13 7:54 10:30 15:37 16:46 20:54 32:15 34:10 36:34 41:52 44:09 45:47
Naturfreunde Wien 2:16 3:57 1:41 2:36 5:07 1:09 4:08 11:21 1:55 2:24 5:18 2:17 1:38

47:39 52:14 55:22 57:35 1:01:19 1:03:19 1:05:35 1:05:47
1:52 4:35 3:08 2:13 3:44 2:00 2:16 0:12

5 258 Christoph Wendner 1:21:39 2:41 8:26 10:28 15:30 21:37 22:46 28:32 43:17 46:11 48:52 54:55 58:00 59:54
SU Schöckl Orienteering 2:41 5:45 2:02 5:02 6:07 1:09 5:46 14:45 2:54 2:41 6:03 3:05 1:54

1:02:09 1:07:01 1:09:56 1:12:28 1:17:21 1:19:38 1:21:30 1:21:39 1:50 12:23 13:34
2:15 4:52 2:55 2:32 4:53 2:17 1:52 0:09 *103 *65 *34

6 300 Elias Wachmann 1:29:54 3:07 9:55 12:31 16:07 24:02 25:32 30:03 45:05 47:18 50:48 58:43 1:01:31 1:03:21
OC Fürstenfeld 3:07 6:48 2:36 3:36 7:55 1:30 4:31 15:02 2:13 3:30 7:55 2:48 1:50

1:05:57 1:11:57 1:15:54 1:19:15 1:24:26 1:27:04 1:29:37 1:29:54
2:36 6:00 3:57 3:21 5:11 2:38 2:33 0:17

370 Erik Bonek N Ang
Naturfreunde Wien

Herren -18 Elite  (7) 7,7 km  280 Hm 18 P
1(103) 2(120) 3(74) 4(34) 5(35) 6(45) 7(44) 8(129) 9(46) 10(72) 11(127) 12(124) 13(111)
14(57) 15(70) 16(49) 17(125) 18(100) Ziel

1 188 Leon Ebster 1:04:19 1:33 6:35 8:00 11:30 17:06 19:37 30:49 33:40 38:51 42:15 46:54 49:04 52:49
ASKÖ Henndorf 1:33 5:02 1:25 3:30 5:36 2:31 11:12 2:51 5:11 3:24 4:39 2:10 3:45

57:07 57:45 59:40 1:02:48 1:04:09 1:04:19 1:01:45
4:18 0:38 1:55 3:08 1:21 0:10 *71

2 285 Peter Brabek 1:04:39 1:47 6:30 8:06 10:51 15:17 17:51 29:24 33:01 38:01 41:27 46:52 49:49 52:31
OC Fürstenfeld 1:47 4:43 1:36 2:45 4:26 2:34 11:33 3:37 5:00 3:26 5:25 2:57 2:42

57:34 58:15 1:00:09 1:02:51 1:04:25 1:04:39
5:03 0:41 1:54 2:42 1:34 0:14

3 294 Kilian Zapf 1:08:05 1:47 7:32 9:10 12:21 19:25 22:08 32:49 36:03 41:15 44:35 49:56 52:59 55:46
OC Fürstenfeld 1:47 5:45 1:38 3:11 7:04 2:43 10:41 3:14 5:12 3:20 5:21 3:03 2:47

1:00:34 1:01:19 1:03:23 1:06:09 1:07:51 1:08:05
4:48 0:45 2:04 2:46 1:42 0:14

4 116 Peter Berger 1:10:30 2:09 7:31 9:06 12:07 19:31 22:31 34:16 37:43 43:11 46:34 53:41 56:03 58:28
Orienteering Klosterneubu 2:09 5:22 1:35 3:01 7:24 3:00 11:45 3:27 5:28 3:23 7:07 2:22 2:25

1:03:55 1:04:29 1:06:41 1:08:59 1:10:19 1:10:30
5:27 0:34 2:12 2:18 1:20 0:11

5 231 Kilian Trummer 1:10:53 1:32 6:18 7:57 11:01 16:19 19:27 29:37 34:34 39:48 43:06 50:37 53:41 56:47
OLC Graz 1:32 4:46 1:39 3:04 5:18 3:08 10:10 4:57 5:14 3:18 7:31 3:04 3:06

1:02:59 1:03:49 1:06:15 1:09:10 1:10:39 1:10:53
6:12 0:50 2:26 2:55 1:29 0:14

6 299 Jakob Zrim 1:18:03 2:10 8:12 10:46 14:11 19:20 22:33 34:08 39:59 45:16 48:53 54:45 57:26 1:04:54
OC Fürstenfeld 2:10 6:02 2:34 3:25 5:09 3:13 11:35 5:51 5:17 3:37 5:52 2:41 7:28

1:10:28 1:11:16 1:13:20 1:16:16 1:17:48 1:18:03
5:34 0:48 2:04 2:56 1:32 0:15



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren -18 Elite  (7) 7,7 km  280 Hm 18 P (Forts.)

1(103) 2(120) 3(74) 4(34) 5(35) 6(45) 7(44) 8(129) 9(46) 10(72) 11(127) 12(124) 13(111)
14(57) 15(70) 16(49) 17(125) 18(100) Ziel

7 440 Benjamin Gaudernak 1:22:02 1:50 7:58 9:47 13:53 19:56 24:42 38:56 42:27 48:25 52:11 59:03 1:02:37 1:05:29
OLT Transdanubien 1:50 6:08 1:49 4:06 6:03 4:46 14:14 3:31 5:58 3:46 6:52 3:34 2:52

1:11:44 1:12:42 1:15:46 1:20:13 1:21:52 1:22:02
6:15 0:58 3:04 4:27 1:39 0:10

Herren -16 Elite  (17) 5,2 km  205 Hm 14 P
1(130) 2(73) 3(33) 4(65) 5(35) 6(45) 7(109) 8(136) 9(124) 10(48) 11(49) 12(50) 13(125)

14(100) Ziel

1 420 Anton Buschek 41:46 1:55 5:50 8:17 9:40 15:35 18:19 24:03 25:21 30:49 33:36 37:20 39:09 40:16
Naturfreunde Wien 1:55 3:55 2:27 1:23 5:55 2:44 5:44 1:18 5:28 2:47 3:44 1:49 1:07

41:36 41:46
1:20 0:10

2 293 Elias Monsberger 42:22 2:00 8:10 10:17 11:49 17:24 19:55 24:15 25:30 31:32 33:49 38:08 39:26 40:42
OC Fürstenfeld 2:00 6:10 2:07 1:32 5:35 2:31 4:20 1:15 6:02 2:17 4:19 1:18 1:16

42:08 42:22
1:26 0:14

3 262 Gustav Greiner 43:58 2:21 6:35 8:45 10:30 15:44 17:57 22:56 23:42 30:59 35:23 39:20 40:51 42:09
SU Schöckl Orienteering 2:21 4:14 2:10 1:45 5:14 2:13 4:59 0:46 7:17 4:24 3:57 1:31 1:18

43:44 43:58
1:35 0:14

4 13 Lukas Wieser 44:28 2:12 6:22 8:23 11:21 17:17 19:54 24:41 25:30 32:07 34:42 39:01 41:22 42:50
HSV Pinkafeld 2:12 4:10 2:01 2:58 5:56 2:37 4:47 0:49 6:37 2:35 4:19 2:21 1:28

44:17 44:28 1:42 33:28
1:27 0:11 *102 *115

5 380 Oliver Calvet 44:48 2:07 6:29 8:37 9:57 16:03 18:46 24:57 26:55 32:23 34:59 38:59 41:54 43:08
Naturfreunde Wien 2:07 4:22 2:08 1:20 6:06 2:43 6:11 1:58 5:28 2:36 4:00 2:55 1:14

44:37 44:48
1:29 0:11

6 49 David Rapotz 44:53 2:14 7:40 9:46 11:10 18:30 21:04 26:12 27:13 32:55 36:14 40:20 41:50 43:02
Naturfreunde Villach - Orie 2:14 5:26 2:06 1:24 7:20 2:34 5:08 1:01 5:42 3:19 4:06 1:30 1:12

44:37 44:53
1:35 0:16

7 296 Joel Prutsch 44:56 2:07 7:18 9:52 12:02 19:14 22:25 27:09 27:49 33:26 36:00 40:17 41:39 43:03
OC Fürstenfeld 2:07 5:11 2:34 2:10 7:12 3:11 4:44 0:40 5:37 2:34 4:17 1:22 1:24

44:46 44:56
1:43 0:10

8 123 Moritz Czech 50:14 2:16 7:13 9:30 11:46 23:14 26:02 30:43 32:34 38:58 41:31 45:37 47:11 48:26
Orienteering Klosterneubu 2:16 4:57 2:17 2:16 11:28 2:48 4:41 1:51 6:24 2:33 4:06 1:34 1:15

50:03 50:14
1:37 0:11

9 298 Thomas Maier 51:09 2:49 10:46 13:20 15:00 21:18 24:31 32:36 33:20 39:27 42:01 46:21 47:38 49:07
OC Fürstenfeld 2:49 7:57 2:34 1:40 6:18 3:13 8:05 0:44 6:07 2:34 4:20 1:17 1:29

50:55 51:09
1:48 0:14

10 452 Jacopo Stöcher 54:37 2:11 6:52 9:13 10:35 23:08 26:47 32:16 33:34 39:59 43:38 49:02 51:39 53:04
WAT-OL 2:11 4:41 2:21 1:22 12:33 3:39 5:29 1:18 6:25 3:39 5:24 2:37 1:25

54:27 54:37
1:23 0:10

11 419 Theo Pietsch 57:37 2:51 9:45 12:28 14:15 22:03 27:02 35:25 36:39 43:15 47:01 52:33 54:43 56:05
Naturfreunde Wien 2:51 6:54 2:43 1:47 7:48 4:59 8:23 1:14 6:36 3:46 5:32 2:10 1:22

57:28 57:37
1:23 0:09

12 20 Kilian Degen 1:05:34 3:23 9:28 13:28 15:37 26:36 33:52 40:06 41:39 51:23 55:13 1:00:16 1:02:22 1:03:43
HSV Pinkafeld 3:23 6:05 4:00 2:09 10:59 7:16 6:14 1:33 9:44 3:50 5:03 2:06 1:21

1:05:25 1:05:34
1:42 0:09

13 236 Matthias Midl 1:23:43 3:21 8:50 11:37 13:33 31:39 44:53 52:45 54:54 1:04:55 1:09:30 1:15:04 1:20:11 1:21:57
OLC Graz 3:21 5:29 2:47 1:56 18:06 13:14 7:52 2:09 10:01 4:35 5:34 5:07 1:46

1:23:29 1:23:43
1:32 0:14

14 301 Roland Roch 1:23:51 3:45 13:52 21:28 25:45 34:49 41:35 49:28 51:06 1:01:26 1:06:32 1:17:17 1:19:50 1:21:59
OC Fürstenfeld 3:45 10:07 7:36 4:17 9:04 6:46 7:53 1:38 10:20 5:06 10:45 2:33 2:09

1:23:37 1:23:51
1:38 0:14

15 324 Benedikt Perktold 1:24:32 7:44 17:04 21:02 23:50 35:20 40:49 50:43 52:38 1:02:46 1:07:19 1:15:13 1:20:25 1:22:12
Orienteering Innsbruck Im 7:44 9:20 3:58 2:48 11:30 5:29 9:54 1:55 10:08 4:33 7:54 5:12 1:47

1:24:18 1:24:32 5:44
2:06 0:14 *132

443 Hannes Hnilica N Ang
OLT Transdanubien

16 Simon Tobler N Ang
HSV Pinkafeld



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren -12  (12) 2,5 km  90 Hm 10 P
1(122) 2(114) 3(131) 4(112) 5(133) 6(59) 7(110) 8(61) 9(128) 10(100) Ziel

1 313 Moritz Grissemann 20:19 2:05 4:11 5:58 8:13 10:00 12:11 14:33 16:08 17:37 20:04 20:19 9:23
Orienteering Innsbruck Im 2:05 2:06 1:47 2:15 1:47 2:11 2:22 1:35 1:29 2:27 0:15 *58

2 354 Fabian Kolar 24:59 3:07 5:50 8:10 10:57 13:01 15:34 18:29 20:10 21:59 24:43 24:59 24:45
Naturfreunde Wien 3:07 2:43 2:20 2:47 2:04 2:33 2:55 1:41 1:49 2:44 0:16 *100

3 328 Manuel Seelos 25:20 3:11 5:46 7:49 11:11 12:53 15:29 18:36 20:14 22:14 25:02 25:20
Orienteering Innsbruck Im 3:11 2:35 2:03 3:22 1:42 2:36 3:07 1:38 2:00 2:48 0:18

4 391 Lauri Urbanek 28:24 2:51 5:18 7:08 13:13 15:05 17:34 21:32 22:54 25:46 28:10 28:24
Naturfreunde Wien 2:51 2:27 1:50 6:05 1:52 2:29 3:58 1:22 2:52 2:24 0:14

5 304 Lukas Scheuer 30:55 2:41 7:04 9:46 12:59 15:31 18:23 23:23 25:23 27:54 30:39 30:55
OC Fürstenfeld 2:41 4:23 2:42 3:13 2:32 2:52 5:00 2:00 2:31 2:45 0:16

6 69 Tobias Angermann 31:50 4:48 7:27 9:46 16:11 18:06 20:36 24:33 26:00 28:41 31:37 31:50
SU Klagenfurt 4:48 2:39 2:19 6:25 1:55 2:30 3:57 1:27 2:41 2:56 0:13

7 132 Peo Adenstedt 32:16 4:04 7:50 10:52 14:47 16:50 20:03 24:11 26:18 28:23 32:04 32:16
Orienteering Klosterneubu 4:04 3:46 3:02 3:55 2:03 3:13 4:08 2:07 2:05 3:41 0:12

8 9 Max Oswald 32:33 3:49 6:27 16:40 19:33 21:29 24:10 26:31 28:01 29:49 32:19 32:33
HSV Pinkafeld 3:49 2:38 10:13 2:53 1:56 2:41 2:21 1:30 1:48 2:30 0:14

9 295 Oliver Schnepf 35:24 4:26 7:05 15:27 18:07 19:53 22:16 29:31 31:05 32:25 35:09 35:24
OC Fürstenfeld 4:26 2:39 8:22 2:40 1:46 2:23 7:15 1:34 1:20 2:44 0:15

10 302 Matthias Schmalhardt 37:59 3:03 5:54 8:53 12:29 15:02 23:56 27:57 30:08 32:58 37:45 37:59
OC Fürstenfeld 3:03 2:51 2:59 3:36 2:33 8:54 4:01 2:11 2:50 4:47 0:14

11 265 Anton Greiner 38:18 3:31 8:23 12:42 17:54 21:14 24:56 29:06 31:59 34:29 38:06 38:18
SU Schöckl Orienteering 3:31 4:52 4:19 5:12 3:20 3:42 4:10 2:53 2:30 3:37 0:12

12 303 Max Fuchs 49:59 12:54 17:28 20:52 24:33 27:05 35:55 40:15 42:11 44:57 49:44 49:59
OC Fürstenfeld 12:54 4:34 3:24 3:41 2:32 8:50 4:20 1:56 2:46 4:47 0:15

Herren -14  (11) 3,6 km  125 Hm 15 P
1(134) 2(114) 3(131) 4(107) 5(64) 6(75) 7(59) 8(110) 9(101) 10(57) 11(70) 12(63) 13(128)

14(105) 15(100) Ziel

1 327 Maximilian Rass 36:55 1:43 3:31 5:20 8:16 12:35 15:26 20:15 22:43 24:01 27:04 28:14 31:52 33:06
Orienteering Innsbruck Im 1:43 1:48 1:49 2:56 4:19 2:51 4:49 2:28 1:18 3:03 1:10 3:38 1:14

35:37 36:44 36:55
2:31 1:07 0:11

2 325 David Perktold 42:48 8:35 10:27 12:33 15:02 19:13 22:19 27:29 29:40 30:51 33:23 34:41 37:36 38:55
Orienteering Innsbruck Im 8:35 1:52 2:06 2:29 4:11 3:06 5:10 2:11 1:11 2:32 1:18 2:55 1:19

41:16 42:29 42:48
2:21 1:13 0:19

3 19 Florian Höller 45:31 12:02 13:36 15:31 18:05 22:15 25:51 30:42 32:45 34:04 36:30 37:43 40:30 41:47
HSV Pinkafeld 12:02 1:34 1:55 2:34 4:10 3:36 4:51 2:03 1:19 2:26 1:13 2:47 1:17

44:21 45:17 45:31
2:34 0:56 0:14

4 264 Moritz Greiner 46:01 4:16 6:04 7:56 9:53 19:48 22:09 27:48 30:02 31:32 35:12 36:02 40:56 42:14
SU Schöckl Orienteering 4:16 1:48 1:52 1:57 9:55 2:21 5:39 2:14 1:30 3:40 0:50 4:54 1:18

44:33 45:51 46:01
2:19 1:18 0:10

5 341 Theo Dobler 51:26 2:34 4:57 6:35 9:09 26:49 32:05 36:39 38:35 39:36 43:14 44:15 46:48 47:48
MTV Hernals 2:34 2:23 1:38 2:34 17:40 5:16 4:34 1:56 1:01 3:38 1:01 2:33 1:00

50:07 51:14 51:26
2:19 1:07 0:12

6 101 Niklas Ochenbauer 51:29 4:05 6:13 8:09 10:08 16:57 23:48 34:57 37:27 39:12 42:23 43:44 46:15 47:49
HSV OL Wiener Neustadt 4:05 2:08 1:56 1:59 6:49 6:51 11:09 2:30 1:45 3:11 1:21 2:31 1:34

50:21 51:17 51:29
2:32 0:56 0:12

7 34 Jonah Aus der Schmitten 52:13 2:08 4:26 6:50 9:35 14:39 20:59 29:25 32:34 34:30 40:23 42:09 45:59 47:36
LZ OMAHA 2:08 2:18 2:24 2:45 5:04 6:20 8:26 3:09 1:56 5:53 1:46 3:50 1:37

50:38 51:58 52:13
3:02 1:20 0:15

8 4 Philipp Prader 54:34 7:14 9:15 11:12 13:08 20:10 26:58 37:59 40:33 42:14 45:23 46:49 49:20 50:52
HSV Pinkafeld 7:14 2:01 1:57 1:56 7:02 6:48 11:01 2:34 1:41 3:09 1:26 2:31 1:32

53:24 54:20 54:34
2:32 0:56 0:14

9 204 Nick Lechner 1:07:33 3:48 7:18 9:57 13:07 23:03 28:38 35:24 40:03 42:15 55:32 57:09 1:01:08 1:02:43
HSV Wals 3:48 3:30 2:39 3:10 9:56 5:35 6:46 4:39 2:12 13:17 1:37 3:59 1:35

1:05:58 1:07:21 1:07:33 32:31
3:15 1:23 0:12 *58

10 316 Konrad Lorenz 1:10:13 2:22 4:24 7:10 10:09 17:43 21:25 43:58 49:19 52:27 58:30 59:42 1:02:44 1:05:47
Orienteering Innsbruck Im 2:22 2:02 2:46 2:59 7:34 3:42 22:33 5:21 3:08 6:03 1:12 3:02 3:03

1:08:42 1:09:57 1:10:13
2:55 1:15 0:16

342 Josef Puntschuh Fehlst 8:37 10:59 ----- 15:06 33:00 38:10 49:21 52:17 55:13 59:08 1:01:10 1:05:54 1:07:04
MTV Hernals 8:37 2:22 4:07 17:54 5:10 11:11 2:56 2:56 3:55 2:02 4:44 1:10

1:12:49 1:14:05 1:14:24
5:45 1:16 0:19



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 15-18  (3) 4,3 km  190 Hm 14 P
1(101) 2(110) 3(48) 4(75) 5(45) 6(107) 7(56) 8(132) 9(128) 10(57) 11(70) 12(50) 13(125)

14(100) Ziel

1 418 Max Pietsch 43:19 4:23 5:41 8:57 14:38 15:56 24:05 26:33 29:38 32:56 36:49 37:47 39:52 41:31
Naturfreunde Wien 4:23 1:18 3:16 5:41 1:18 8:09 2:28 3:05 3:18 3:53 0:58 2:05 1:39

43:05 43:19
1:34 0:14

2 33 Paul Aus der Schmitten 49:06 5:02 6:10 9:24 13:46 15:12 26:41 28:46 31:09 34:12 42:36 43:31 45:40 47:05
LZ OMAHA 5:02 1:08 3:14 4:22 1:26 11:29 2:05 2:23 3:03 8:24 0:55 2:09 1:25

48:50 49:06
1:45 0:16

3 135 Clemens Heindl 1:51:14 5:15 6:51 25:00 45:40 48:39 1:01:26 1:07:35 1:13:16 1:18:20 1:26:20 1:29:17 1:46:23 1:48:00
Orienteering Klosterneubu 5:15 1:36 18:09 20:40 2:59 12:47 6:09 5:41 5:04 8:00 2:57 17:06 1:37

1:51:04 1:51:14
3:04 0:10

Herren 21- Lang  (14) 8,0 km  300 Hm 20 P
1(106) 2(115) 3(75) 4(45) 5(109) 6(136) 7(40) 8(41) 9(79) 10(43) 11(46) 12(51) 13(53)

14(104) 15(127) 16(132) 17(103) 18(128) 19(71) 20(100) Ziel

1 164 Stefan Falk 1:17:18 3:08 7:49 10:52 12:06 17:14 18:26 33:12 36:08 37:54 44:44 47:05 52:55 55:54
Naturfreunde Linz 3:08 4:41 3:03 1:14 5:08 1:12 14:46 2:56 1:46 6:50 2:21 5:50 2:59

1:02:23 1:06:19 1:08:20 1:09:47 1:11:51 1:14:19 1:17:03 1:17:18
6:29 3:56 2:01 1:27 2:04 2:28 2:44 0:15

2 381 Julius Tesarek 1:24:34 3:41 8:14 11:27 12:41 21:55 24:27 38:34 42:07 44:21 51:18 53:34 1:00:03 1:04:14
Naturfreunde Wien 3:41 4:33 3:13 1:14 9:14 2:32 14:07 3:33 2:14 6:57 2:16 6:29 4:11

1:11:06 1:14:46 1:16:56 1:18:10 1:20:04 1:22:04 1:24:22 1:24:34
6:52 3:40 2:10 1:14 1:54 2:00 2:18 0:12

3 412 Nikolaus Euler-Rolle 1:26:19 4:34 9:21 12:45 14:07 20:26 21:21 35:59 39:17 41:08 48:54 52:00 58:11 1:01:55
Naturfreunde Wien 4:34 4:47 3:24 1:22 6:19 0:55 14:38 3:18 1:51 7:46 3:06 6:11 3:44

1:10:14 1:14:23 1:17:13 1:18:41 1:20:51 1:23:14 1:26:04 1:26:19 1:22:28
8:19 4:09 2:50 1:28 2:10 2:23 2:50 0:15 *135

4 251 Martin Faccinelli 1:28:27 4:14 11:40 14:43 15:59 21:14 21:59 36:02 39:26 40:55 52:36 55:00 1:00:57 1:04:23
SU Schöckl Orienteering 4:14 7:26 3:03 1:16 5:15 0:45 14:03 3:24 1:29 11:41 2:24 5:57 3:26

1:11:25 1:15:21 1:19:42 1:20:49 1:23:09 1:25:51 1:28:17 1:28:27
7:02 3:56 4:21 1:07 2:20 2:42 2:26 0:10

5 91 Stefan Traint 1:31:50 3:21 7:56 11:41 13:07 18:25 22:42 37:01 40:27 46:15 55:18 1:02:59 1:07:00 1:10:24
HSV OL Wiener Neustadt 3:21 4:35 3:45 1:26 5:18 4:17 14:19 3:26 5:48 9:03 7:41 4:01 3:24

1:16:45 1:21:13 1:24:09 1:25:18 1:27:19 1:29:13 1:31:36 1:31:50
6:21 4:28 2:56 1:09 2:01 1:54 2:23 0:14

6 357 Florian Tesarek 1:32:50 3:44 8:39 12:18 13:52 21:26 24:01 39:32 42:27 43:54 51:47 55:48 1:01:29 1:07:13
Naturfreunde Wien 3:44 4:55 3:39 1:34 7:34 2:35 15:31 2:55 1:27 7:53 4:01 5:41 5:44

1:15:00 1:20:35 1:23:27 1:24:44 1:27:14 1:30:09 1:32:38 1:32:50
7:47 5:35 2:52 1:17 2:30 2:55 2:29 0:12

7 41 Wolfgang Gindl 1:38:00 4:03 9:17 13:10 14:32 21:33 22:30 39:08 44:55 47:27 57:00 59:18 1:04:35 1:10:27
SKV OLG Deutsch Kaltenbr 4:03 5:14 3:53 1:22 7:01 0:57 16:38 5:47 2:32 9:33 2:18 5:17 5:52

1:18:40 1:23:13 1:26:25 1:29:11 1:31:44 1:34:42 1:37:48 1:38:00 1:25:44
8:13 4:33 3:12 2:46 2:33 2:58 3:06 0:12 *114

8 99 Bernhard Koiser 1:49:37 4:12 9:30 13:52 15:50 22:59 24:14 43:36 47:58 50:25 1:00:14 1:03:42 1:10:29 1:16:13
HSV OL Wiener Neustadt 4:12 5:18 4:22 1:58 7:09 1:15 19:22 4:22 2:27 9:49 3:28 6:47 5:44

1:26:42 1:32:40 1:36:03 1:38:00 1:40:59 1:45:34 1:49:14 1:49:37
10:29 5:58 3:23 1:57 2:59 4:35 3:40 0:23

9 267 Markus Greiner 1:49:59 4:37 10:48 14:46 16:30 23:33 24:44 42:57 47:06 50:01 1:00:54 1:04:46 1:11:35 1:17:08
SU Schöckl Orienteering 4:37 6:11 3:58 1:44 7:03 1:11 18:13 4:09 2:55 10:53 3:52 6:49 5:33

1:25:21 1:32:05 1:37:33 1:39:33 1:42:47 1:47:04 1:49:42 1:49:59
8:13 6:44 5:28 2:00 3:14 4:17 2:38 0:17

10 249 Thomas Aigmüller 1:50:11 4:19 10:54 15:01 16:41 24:25 26:46 45:18 50:26 52:22 1:01:20 1:06:16 1:15:03 1:20:27
SU Schöckl Orienteering 4:19 6:35 4:07 1:40 7:44 2:21 18:32 5:08 1:56 8:58 4:56 8:47 5:24

1:28:59 1:36:24 1:39:55 1:41:52 1:44:59 1:47:37 1:49:52 1:50:11
8:32 7:25 3:31 1:57 3:07 2:38 2:15 0:19

11 260 Gerald Pischinger 2:05:48 6:10 12:36 17:06 19:00 28:40 30:05 49:32 53:38 55:49 1:06:46 1:12:07 1:27:39 1:33:45
SU Schöckl Orienteering 6:10 6:26 4:30 1:54 9:40 1:25 19:27 4:06 2:11 10:57 5:21 15:32 6:06

1:43:09 1:50:23 1:53:50 1:55:37 1:58:59 2:02:14 2:05:33 2:05:48
9:24 7:14 3:27 1:47 3:22 3:15 3:19 0:15

12 460 Peter Kainzbauer 2:12:01 5:48 11:24 16:42 18:18 24:54 27:26 48:33 52:40 55:11 1:08:00 1:11:58 1:19:00 1:24:36
WAT-OL 5:48 5:36 5:18 1:36 6:36 2:32 21:07 4:07 2:31 12:49 3:58 7:02 5:36

1:43:17 1:50:28 1:58:50 2:00:38 2:04:11 2:07:43 2:11:43 2:12:01
18:41 7:11 8:22 1:48 3:33 3:32 4:00 0:18

273 Rainer Kalliany Fehlst 5:08 12:07 18:20 21:23 31:18 32:46 1:02:01 1:08:32 1:11:38 1:24:48 1:29:54 1:39:26 1:46:38
SU Schöckl Orienteering 5:08 6:59 6:13 3:03 9:55 1:28 29:15 6:31 3:06 13:10 5:06 9:32 7:12

1:59:15 2:06:53 2:11:58 ----- 2:20:11 2:25:28 2:30:23 2:30:32 2:11:00 2:21:02
12:37 7:38 5:05 8:13 5:17 4:55 0:09 *114 *62

257 Carsten Fink Aufg 6:14 13:47 20:09 22:40 56:02 57:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 1:14:48
SU Schöckl Orienteering 6:14 7:33 6:22 2:31 33:22 1:48 16:58

1:24:38 1:32:44 1:36:32 1:38:35 1:43:36 1:49:27 1:52:55 1:53:11
9:50 8:06 3:48 2:03 5:01 5:51 3:28 0:16



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 21- Kurz  (11) 5,0 km  180 Hm 14 P
1(49) 2(57) 3(73) 4(106) 5(115) 6(35) 7(136) 8(47) 9(127) 10(116) 11(102) 12(135) 13(125)

14(100) Ziel

1 114 Andreas Bruchbacher 47:21 3:07 6:50 8:14 12:14 16:22 19:00 25:10 27:02 34:45 36:13 38:29 42:47 45:29
Orienteering Klosterneubu 3:07 3:43 1:24 4:00 4:08 2:38 6:10 1:52 7:43 1:28 2:16 4:18 2:42

47:06 47:21
1:37 0:15

2 156 Thomas Obermüller 48:17 3:06 5:47 7:22 11:04 15:48 18:37 24:52 27:02 35:39 37:06 39:24 43:18 46:03
Naturfreunde Linz 3:06 2:41 1:35 3:42 4:44 2:49 6:15 2:10 8:37 1:27 2:18 3:54 2:45

48:01 48:17
1:58 0:16

3 180 Roland Vogl 51:38 4:10 7:04 8:57 13:03 17:43 20:43 27:33 29:48 38:43 40:15 42:31 47:23 49:32
ASKÖ Henndorf 4:10 2:54 1:53 4:06 4:40 3:00 6:50 2:15 8:55 1:32 2:16 4:52 2:09

51:20 51:38 48:15
1:48 0:18 *71

4 138 Dominik Grünberger 54:29 3:40 6:06 7:52 14:00 18:43 21:28 28:48 31:16 41:25 43:05 46:24 50:14 52:25
Orienteering Klosterneubu 3:40 2:26 1:46 6:08 4:43 2:45 7:20 2:28 10:09 1:40 3:19 3:50 2:11

54:14 54:29 11:11
1:49 0:15 *101

5 434 Vito Satrapa 58:41 3:51 6:36 8:21 12:23 18:30 23:57 30:46 34:21 44:27 46:33 49:18 53:43 56:36
OLC Wienerwald 3:51 2:45 1:45 4:02 6:07 5:27 6:49 3:35 10:06 2:06 2:45 4:25 2:53

58:29 58:41
1:53 0:12

6 45 Daniel Gotthardt 1:05:16 5:15 10:57 17:25 21:13 27:18 30:28 41:23 43:29 53:33 55:20 57:38 1:00:49 1:03:04
HSV Spittal / Drau 5:15 5:42 6:28 3:48 6:05 3:10 10:55 2:06 10:04 1:47 2:18 3:11 2:15

1:05:04 1:05:16 16:27 1:01:47
2:00 0:12 *32 *71

7 141 Roman Schuh 1:08:14 4:53 8:34 10:45 16:13 23:30 27:22 36:01 39:15 50:53 53:19 56:57 1:02:02 1:05:18
Orienteering Klosterneubu 4:53 3:41 2:11 5:28 7:17 3:52 8:39 3:14 11:38 2:26 3:38 5:05 3:16

1:07:59 1:08:14
2:41 0:15

8 278 Herfried Trummer 1:09:09 3:51 6:47 10:25 14:59 21:22 26:28 35:38 38:26 49:04 54:44 58:29 1:03:16 1:06:18
OC Fürstenfeld 3:51 2:56 3:38 4:34 6:23 5:06 9:10 2:48 10:38 5:40 3:45 4:47 3:02

1:08:49 1:09:09
2:31 0:20

9 351 Simon Wiesinger 1:09:57 7:22 11:05 13:04 18:50 24:50 28:51 37:44 40:33 52:28 57:03 1:00:07 1:05:03 1:07:44
Naturfreunde Wien 7:22 3:43 1:59 5:46 6:00 4:01 8:53 2:49 11:55 4:35 3:04 4:56 2:41

1:09:42 1:09:57
1:58 0:15

10 259 Christopher Immervoll 1:26:11 5:10 9:49 12:03 18:58 26:51 31:45 42:53 46:31 1:02:52 1:07:47 1:12:11 1:19:41 1:23:30
SU Schöckl Orienteering 5:10 4:39 2:14 6:55 7:53 4:54 11:08 3:38 16:21 4:55 4:24 7:30 3:49

1:25:59 1:26:11
2:29 0:12

102 Emanuel jun. Braun N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

Herren 35-  (8) 8,0 km  300 Hm 20 P
1(106) 2(115) 3(75) 4(45) 5(109) 6(136) 7(40) 8(41) 9(79) 10(43) 11(46) 12(51) 13(53)

14(104) 15(127) 16(132) 17(103) 18(128) 19(71) 20(100) Ziel

1 86 Markus Plohn 1:08:57 2:51 6:39 9:37 10:50 15:10 16:02 28:46 31:52 33:04 39:01 41:17 46:22 49:41
HSV OL Wiener Neustadt 2:51 3:48 2:58 1:13 4:20 0:52 12:44 3:06 1:12 5:57 2:16 5:05 3:19

55:51 59:09 1:00:48 1:01:58 1:03:36 1:06:01 1:08:43 1:08:57
6:10 3:18 1:39 1:10 1:38 2:25 2:42 0:14

2 21 Klaus Degen 1:17:00 3:43 8:00 11:21 12:45 17:51 18:40 32:25 35:59 37:54 45:02 47:21 52:09 55:40
HSV Pinkafeld 3:43 4:17 3:21 1:24 5:06 0:49 13:45 3:34 1:55 7:08 2:19 4:48 3:31

1:02:20 1:06:01 1:08:50 1:10:08 1:12:21 1:14:19 1:16:47 1:17:00
6:40 3:41 2:49 1:18 2:13 1:58 2:28 0:13

3 106 Michael Auer 1:19:27 3:49 8:19 12:07 13:44 19:11 20:01 34:16 37:20 38:43 45:55 48:23 53:17 57:50
HSV OL Wiener Neustadt 3:49 4:30 3:48 1:37 5:27 0:50 14:15 3:04 1:23 7:12 2:28 4:54 4:33

1:04:25 1:08:04 1:10:29 1:11:56 1:14:12 1:16:32 1:19:10 1:19:27
6:35 3:39 2:25 1:27 2:16 2:20 2:38 0:17

4 76 Georg Wittberger 1:19:40 3:17 7:17 10:26 11:40 16:29 21:41 35:14 38:11 40:25 47:57 50:02 54:45 58:15
HSV OL Wiener Neustadt 3:17 4:00 3:09 1:14 4:49 5:12 13:33 2:57 2:14 7:32 2:05 4:43 3:30

1:04:33 1:09:04 1:11:52 1:13:04 1:15:13 1:17:08 1:19:28 1:19:40
6:18 4:31 2:48 1:12 2:09 1:55 2:20 0:12

5 426 Dmitry Osadchuk 1:22:19 3:26 7:52 11:11 12:31 17:43 19:54 34:16 37:59 39:53 46:31 50:03 55:00 58:42
OLC Wienerwald 3:26 4:26 3:19 1:20 5:12 2:11 14:22 3:43 1:54 6:38 3:32 4:57 3:42

1:06:24 1:10:35 1:13:05 1:14:24 1:16:49 1:19:34 1:22:02 1:22:19
7:42 4:11 2:30 1:19 2:25 2:45 2:28 0:17

6 282 Thomas Veitsberger 1:24:33 3:15 8:26 11:51 13:11 19:18 20:20 35:16 40:00 41:30 49:10 52:40 58:03 1:02:38
OC Fürstenfeld 3:15 5:11 3:25 1:20 6:07 1:02 14:56 4:44 1:30 7:40 3:30 5:23 4:35

1:08:58 1:12:56 1:15:35 1:16:57 1:18:51 1:21:06 1:24:19 1:24:33 1:19:46
6:20 3:58 2:39 1:22 1:54 2:15 3:13 0:14 *62

7 287 Thomas Hudax 1:28:54 4:19 9:44 13:24 15:15 21:03 22:07 37:11 40:18 41:54 48:51 52:06 57:56 1:02:05
OC Fürstenfeld 4:19 5:25 3:40 1:51 5:48 1:04 15:04 3:07 1:36 6:57 3:15 5:50 4:09

1:09:39 1:16:29 1:19:25 1:20:48 1:23:16 1:25:53 1:28:35 1:28:54
7:34 6:50 2:56 1:23 2:28 2:37 2:42 0:19

8 368 Samuel Imriska 1:36:03 3:34 9:10 13:04 15:13 20:46 22:29 37:48 41:37 43:16 50:46 54:47 1:07:09 1:13:16
Naturfreunde Wien 3:34 5:36 3:54 2:09 5:33 1:43 15:19 3:49 1:39 7:30 4:01 12:22 6:07

1:19:43 1:23:42 1:26:14 1:27:44 1:30:39 1:33:28 1:35:46 1:36:03
6:27 3:59 2:32 1:30 2:55 2:49 2:18 0:17



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 40-  (10) 7,3 km  250 Hm 18 P
1(49) 2(119) 3(115) 4(35) 5(47) 6(42) 7(52) 8(129) 9(43) 10(55) 11(54) 12(72) 13(104)

14(103) 15(134) 16(135) 17(125) 18(100) Ziel

1 90 Pierre Kaltenbacher 57:31 2:49 4:00 9:19 11:40 18:26 22:19 24:41 30:19 35:54 38:58 41:48 44:12 45:52
HSV OL Wiener Neustadt 2:49 1:11 5:19 2:21 6:46 3:53 2:22 5:38 5:35 3:04 2:50 2:24 1:40

51:09 51:35 54:03 55:48 57:18 57:31
5:17 0:26 2:28 1:45 1:30 0:13

2 181 Bernhard Fink 1:02:13 2:57 4:22 10:20 12:57 19:21 23:16 26:05 32:02 38:01 41:43 44:43 47:22 49:29
ASKÖ Henndorf 2:57 1:25 5:58 2:37 6:24 3:55 2:49 5:57 5:59 3:42 3:00 2:39 2:07

55:02 55:35 58:32 1:00:23 1:02:01 1:02:13
5:33 0:33 2:57 1:51 1:38 0:12

3 421 Thomas Radon 1:05:53 3:06 4:31 10:12 12:39 19:28 23:35 26:18 32:49 39:18 43:03 46:27 48:49 50:41
Naturfreunde Wien 3:06 1:25 5:41 2:27 6:49 4:07 2:43 6:31 6:29 3:45 3:24 2:22 1:52

58:50 59:24 1:02:10 1:03:58 1:05:35 1:05:53
8:09 0:34 2:46 1:48 1:37 0:18

4 458 Philipp Haider 1:06:20 5:05 6:26 12:10 14:42 21:16 25:36 28:12 34:26 40:54 44:22 47:22 49:51 51:55
WAT-OL 5:05 1:21 5:44 2:32 6:34 4:20 2:36 6:14 6:28 3:28 3:00 2:29 2:04

58:48 59:28 1:02:22 1:04:19 1:06:08 1:06:20
6:53 0:40 2:54 1:57 1:49 0:12

5 60 Hannes Wenzel 1:13:58 3:56 5:33 11:57 14:23 21:49 28:00 30:46 38:07 45:39 50:50 54:41 57:09 58:50
OLCU Viktring 3:56 1:37 6:24 2:26 7:26 6:11 2:46 7:21 7:32 5:11 3:51 2:28 1:41

1:05:54 1:06:31 1:10:03 1:12:11 1:13:42 1:13:58
7:04 0:37 3:32 2:08 1:31 0:16

6 94 Georg Sengstschmid 1:18:19 4:00 5:41 12:18 15:06 22:31 27:24 30:28 40:07 48:19 52:35 56:18 59:09 1:01:16
HSV OL Wiener Neustadt 4:00 1:41 6:37 2:48 7:25 4:53 3:04 9:39 8:12 4:16 3:43 2:51 2:07

1:09:32 1:10:04 1:13:40 1:15:55 1:18:01 1:18:19
8:16 0:32 3:36 2:15 2:06 0:18

7 25 Norbert Deixler 1:20:09 3:41 5:09 11:22 14:45 23:19 28:59 32:12 39:46 48:00 53:54 57:52 1:01:18 1:03:19
HSV Pinkafeld 3:41 1:28 6:13 3:23 8:34 5:40 3:13 7:34 8:14 5:54 3:58 3:26 2:01

1:10:27 1:11:05 1:15:53 1:18:06 1:19:52 1:20:09
7:08 0:38 4:48 2:13 1:46 0:17

8 353 Hannes Kolar 1:29:42 3:53 6:07 14:12 17:27 26:25 33:16 36:36 45:13 54:31 59:41 1:05:11 1:09:16 1:11:35
Naturfreunde Wien 3:53 2:14 8:05 3:15 8:58 6:51 3:20 8:37 9:18 5:10 5:30 4:05 2:19

1:20:07 1:20:48 1:24:33 1:27:24 1:29:25 1:29:42
8:32 0:41 3:45 2:51 2:01 0:17

9 37 Bernd Varga 1:50:41 9:43 11:25 19:12 22:16 32:54 40:28 43:42 58:31 1:07:34 1:13:21 1:18:22 1:21:45 1:24:06
LZ OMAHA 9:43 1:42 7:47 3:04 10:38 7:34 3:14 14:49 9:03 5:47 5:01 3:23 2:21

1:40:52 1:42:02 1:46:12 1:48:34 1:50:26 1:50:41 1:41:34
16:46 1:10 4:10 2:22 1:52 0:15 *126

186 Martin Böhm N Ang
ASKÖ Henndorf

Herren 45-  (19) 6,8 km  235 Hm 20 P
1(101) 2(48) 3(115) 4(47) 5(53) 6(51) 7(129) 8(123) 9(78) 10(46) 11(80) 12(72) 13(104)

14(116) 15(130) 16(126) 17(49) 18(50) 19(125) 20(100) Ziel

1 348 Wolfgang Waldhäusl 52:38 3:03 6:26 7:42 13:57 15:15 19:08 21:50 27:33 28:31 35:42 37:18 39:18 40:46
Naturfreunde Wien 3:03 3:23 1:16 6:15 1:18 3:53 2:42 5:43 0:58 7:11 1:36 2:00 1:28

44:06 45:41 46:44 48:37 49:49 51:01 52:26 52:38
3:20 1:35 1:03 1:53 1:12 1:12 1:25 0:12

2 220 Andreas Pölzl 54:16 2:58 6:27 7:49 13:50 15:10 19:00 21:24 27:42 28:55 36:35 38:00 40:03 41:51
Leibnitzer AC OLG 2:58 3:29 1:22 6:01 1:20 3:50 2:24 6:18 1:13 7:40 1:25 2:03 1:48

45:25 47:00 48:02 50:02 51:23 52:39 54:04 54:16
3:34 1:35 1:02 2:00 1:21 1:16 1:25 0:12

3 217 Jürgen Egger 57:36 3:14 6:43 8:12 14:59 16:22 19:31 21:59 28:40 29:41 37:07 38:52 40:56 42:27
Leibnitzer AC OLG 3:14 3:29 1:29 6:47 1:23 3:09 2:28 6:41 1:01 7:26 1:45 2:04 1:31

47:47 49:25 50:53 52:59 54:22 55:48 57:21 57:36
5:20 1:38 1:28 2:06 1:23 1:26 1:33 0:15

4 198 Franz Helminger 1:00:55 3:21 7:22 8:55 15:21 16:57 20:25 23:26 29:52 31:10 39:22 41:23 44:07 46:15
HSV Wals 3:21 4:01 1:33 6:26 1:36 3:28 3:01 6:26 1:18 8:12 2:01 2:44 2:08

49:56 51:53 53:19 55:52 57:32 58:58 1:00:40 1:00:55
3:41 1:57 1:26 2:33 1:40 1:26 1:42 0:15

5 338 Hartmut Schneider 1:02:13 3:52 8:24 9:47 16:27 17:53 21:36 24:13 31:46 32:59 40:55 42:33 44:45 46:47
MTV Hernals 3:52 4:32 1:23 6:40 1:26 3:43 2:37 7:33 1:13 7:56 1:38 2:12 2:02

50:48 52:39 53:54 56:18 58:50 1:00:20 1:01:59 1:02:13
4:01 1:51 1:15 2:24 2:32 1:30 1:39 0:14

6 456 Stephan Puchegger 1:05:28 3:52 7:56 9:30 16:32 18:00 22:23 25:49 32:24 33:45 42:50 44:39 46:47 49:10
WAT-OL 3:52 4:04 1:34 7:02 1:28 4:23 3:26 6:35 1:21 9:05 1:49 2:08 2:23

53:44 55:53 57:19 1:00:02 1:01:56 1:03:31 1:05:16 1:05:28
4:34 2:09 1:26 2:43 1:54 1:35 1:45 0:12

7 174 Martin Bogensperger 1:09:52 3:50 8:19 9:57 17:27 19:11 23:24 27:15 34:23 35:44 44:55 47:02 49:28 51:44
ASKÖ Henndorf 3:50 4:29 1:38 7:30 1:44 4:13 3:51 7:08 1:21 9:11 2:07 2:26 2:16

56:58 59:24 1:01:15 1:03:57 1:06:07 1:07:42 1:09:36 1:09:52
5:14 2:26 1:51 2:42 2:10 1:35 1:54 0:16

8 340 Georg Dobler 1:09:53 3:41 7:56 9:22 17:48 20:41 24:36 27:32 34:43 36:01 45:16 47:08 49:58 51:46
MTV Hernals 3:41 4:15 1:26 8:26 2:53 3:55 2:56 7:11 1:18 9:15 1:52 2:50 1:48

56:04 58:32 1:00:15 1:03:05 1:06:02 1:07:36 1:09:38 1:09:53
4:18 2:28 1:43 2:50 2:57 1:34 2:02 0:15

9 70 Franz Unegg 1:12:14 4:19 8:50 10:21 19:39 21:38 26:03 29:33 37:15 38:36 47:47 49:38 51:58 54:30
SU Klagenfurt 4:19 4:31 1:31 9:18 1:59 4:25 3:30 7:42 1:21 9:11 1:51 2:20 2:32

59:07 1:01:18 1:03:19 1:06:00 1:07:47 1:09:50 1:11:59 1:12:14 1:02:10
4:37 2:11 2:01 2:41 1:47 2:03 2:09 0:15 *102



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 45-  (19) 6,8 km  235 Hm 20 P (Forts.)

1(101) 2(48) 3(115) 4(47) 5(53) 6(51) 7(129) 8(123) 9(78) 10(46) 11(80) 12(72) 13(104)
14(116) 15(130) 16(126) 17(49) 18(50) 19(125) 20(100) Ziel

10 451 Thomas Ballik 1:14:47 4:53 9:29 11:02 19:00 20:29 24:27 28:24 35:54 37:16 47:07 49:26 52:00 54:22
WAT-OL 4:53 4:36 1:33 7:58 1:29 3:58 3:57 7:30 1:22 9:51 2:19 2:34 2:22

59:21 1:04:21 1:05:39 1:08:52 1:10:38 1:12:27 1:14:27 1:14:47 1:02:21
4:59 5:00 1:18 3:13 1:46 1:49 2:00 0:20 *31

11 454 Alexander Srb 1:14:50 3:48 7:58 9:30 17:41 19:15 28:39 32:18 39:27 41:02 50:02 51:55 54:24 56:40
WAT-OL 3:48 4:10 1:32 8:11 1:34 9:24 3:39 7:09 1:35 9:00 1:53 2:29 2:16

1:02:42 1:04:56 1:06:13 1:09:00 1:10:48 1:12:36 1:14:37 1:14:50
6:02 2:14 1:17 2:47 1:48 1:48 2:01 0:13

12 32 Volker Aus der Schmitten 1:18:03 5:42 11:02 12:41 22:05 23:44 27:36 31:29 38:33 39:51 49:57 52:08 54:57 56:49
LZ OMAHA 5:42 5:20 1:39 9:24 1:39 3:52 3:53 7:04 1:18 10:06 2:11 2:49 1:52

1:02:25 1:06:05 1:07:33 1:10:54 1:14:22 1:15:49 1:17:44 1:18:03 1:05:32
5:36 3:40 1:28 3:21 3:28 1:27 1:55 0:19 *132

13 27 Gerhard Lang 1:21:49 4:06 9:21 11:10 19:32 22:36 27:36 31:36 42:08 43:30 54:19 57:32 1:00:27 1:02:39
HSV Pinkafeld 4:06 5:15 1:49 8:22 3:04 5:00 4:00 10:32 1:22 10:49 3:13 2:55 2:12

1:07:18 1:09:58 1:11:50 1:15:15 1:17:43 1:19:27 1:21:30 1:21:49
4:39 2:40 1:52 3:25 2:28 1:44 2:03 0:19

14 379 Günther Kroupa 1:22:22 4:17 8:45 10:49 18:13 19:34 25:08 28:03 34:55 37:29 46:41 48:54 51:34 54:20
Naturfreunde Wien 4:17 4:28 2:04 7:24 1:21 5:34 2:55 6:52 2:34 9:12 2:13 2:40 2:46

1:01:57 1:04:37 1:06:00 1:08:41 1:18:08 1:20:10 1:22:09 1:22:22
7:37 2:40 1:23 2:41 9:27 2:02 1:59 0:13

15 124 Roman Czech 1:33:36 4:29 8:57 10:49 19:29 21:06 25:13 31:47 39:42 40:59 1:02:28 1:04:42 1:07:44 1:10:38
Orienteering Klosterneubu 4:29 4:28 1:52 8:40 1:37 4:07 6:34 7:55 1:17 21:29 2:14 3:02 2:54

1:17:12 1:20:09 1:22:10 1:25:54 1:30:24 1:31:50 1:33:21 1:33:36
6:34 2:57 2:01 3:44 4:30 1:26 1:31 0:15

16 112 Robert Erber 1:55:31 5:49 12:30 15:47 26:39 28:57 34:58 41:12 50:27 55:17 1:09:57 1:13:18 1:16:50 1:19:16
Orienteering Klosterneubu 5:49 6:41 3:17 10:52 2:18 6:01 6:14 9:15 4:50 14:40 3:21 3:32 2:26

1:29:45 1:33:33 1:42:33 1:47:00 1:50:42 1:52:50 1:55:13 1:55:31 1:36:03
10:29 3:48 9:00 4:27 3:42 2:08 2:23 0:18 *102

199 Norbert Helminger Fehlst 3:01 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
HSV Wals 3:01

----- ----- ----- ----- ----- ----- 27:17 28:08
24:16 0:51

202 Hannes Lechner Fehlst 6:13 10:34 12:19 22:22 23:57 32:44 35:50 48:37 50:28 1:07:47 1:13:06 1:17:01 1:21:04
HSV Wals 6:13 4:21 1:45 10:03 1:35 8:47 3:06 12:47 1:51 17:19 5:19 3:55 4:03

1:27:39 ----- 1:32:16 1:36:06 1:37:55 1:39:45 1:42:12 1:42:29
6:35 4:37 3:50 1:49 1:50 2:27 0:17

64 Bernhard Venhauer N Ang
OLCU Viktring

Herren 50-  (30) 6,3 km  230 Hm 16 P
1(119) 2(120) 3(74) 4(111) 5(64) 6(77) 7(42) 8(52) 9(44) 10(53) 11(104) 12(116) 13(126)

14(128) 15(135) 16(100) Ziel

1 416 Ferri Gassner 48:23 3:15 6:05 7:36 12:49 15:12 19:23 22:32 25:06 28:02 32:02 36:56 40:37 43:03
Naturfreunde Wien 3:15 2:50 1:31 5:13 2:23 4:11 3:09 2:34 2:56 4:00 4:54 3:41 2:26

44:43 46:03 48:08 48:23
1:40 1:20 2:05 0:15

2 84 Michael Stockmayer 50:01 3:05 5:35 8:03 13:59 16:31 20:28 23:36 26:05 29:02 33:08 38:20 41:57 44:11
HSV OL Wiener Neustadt 3:05 2:30 2:28 5:56 2:32 3:57 3:08 2:29 2:57 4:06 5:12 3:37 2:14

45:41 47:01 49:48 50:01
1:30 1:20 2:47 0:13

3 154 Siegfried Stadler 51:08 3:03 5:51 7:24 12:58 15:39 21:55 24:45 27:09 30:05 34:05 40:01 43:35 46:21
Naturfreunde Linz 3:03 2:48 1:33 5:34 2:41 6:16 2:50 2:24 2:56 4:00 5:56 3:34 2:46

47:50 49:07 50:56 51:08 45:59
1:29 1:17 1:49 0:12 *103

4 352 Werner Pietsch 58:42 3:26 7:05 9:19 15:51 18:46 23:34 27:23 30:17 33:56 39:08 45:40 49:53 52:35
Naturfreunde Wien 3:26 3:39 2:14 6:32 2:55 4:48 3:49 2:54 3:39 5:12 6:32 4:13 2:42

54:15 55:52 58:26 58:42
1:40 1:37 2:34 0:16

5 97 Martin Brantner 59:17 3:52 7:05 8:50 14:48 17:46 22:18 26:07 29:13 33:08 38:06 44:59 49:25 52:21
HSV OL Wiener Neustadt 3:52 3:13 1:45 5:58 2:58 4:32 3:49 3:06 3:55 4:58 6:53 4:26 2:56

54:08 55:43 58:56 59:17
1:47 1:35 3:13 0:21

6 72 Arno Huss 59:50 3:34 6:43 8:35 15:07 18:00 26:02 29:37 32:24 35:46 40:54 46:44 50:43 53:23
SU Klagenfurt 3:34 3:09 1:52 6:32 2:53 8:02 3:35 2:47 3:22 5:08 5:50 3:59 2:40

55:06 56:40 59:37 59:50
1:43 1:34 2:57 0:13

7 401 Boris Kastner-Jirka 59:59 3:21 6:57 9:05 15:01 17:58 24:10 28:12 31:04 34:57 40:01 45:51 49:38 53:17
Naturfreunde Wien 3:21 3:36 2:08 5:56 2:57 6:12 4:02 2:52 3:53 5:04 5:50 3:47 3:39

55:21 56:55 59:47 59:59
2:04 1:34 2:52 0:12

8 441 Thomas Täuber 1:05:54 3:53 7:39 9:53 16:40 19:49 25:23 29:41 33:03 37:11 42:48 50:24 55:43 59:09
OLT Transdanubien 3:53 3:46 2:14 6:47 3:09 5:34 4:18 3:22 4:08 5:37 7:36 5:19 3:26

1:01:07 1:02:48 1:05:37 1:05:54 58:32
1:58 1:41 2:49 0:17 *103



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 50-  (30) 6,3 km  230 Hm 16 P (Forts.)

1(119) 2(120) 3(74) 4(111) 5(64) 6(77) 7(42) 8(52) 9(44) 10(53) 11(104) 12(116) 13(126)
14(128) 15(135) 16(100) Ziel

9 23 Robert Kalcher 1:06:15 3:46 7:12 9:17 15:59 19:14 24:08 28:04 31:46 35:37 41:43 48:56 54:42 59:05
HSV Pinkafeld 3:46 3:26 2:05 6:42 3:15 4:54 3:56 3:42 3:51 6:06 7:13 5:46 4:23

1:01:29 1:03:30 1:05:56 1:06:15 10:09 57:35 58:38
2:24 2:01 2:26 0:19 *33 *130 *103

10 411 Ralf Kühnel 1:08:59 6:36 10:55 13:05 19:57 23:12 28:01 32:50 36:12 40:08 45:33 53:31 58:48 1:02:13
Naturfreunde Wien 6:36 4:19 2:10 6:52 3:15 4:49 4:49 3:22 3:56 5:25 7:58 5:17 3:25

1:04:10 1:05:55 1:08:45 1:08:59 1:01:35
1:57 1:45 2:50 0:14 *103

11 345 Thomas Hlosta 1:09:27 4:03 7:56 10:06 17:28 20:39 27:23 32:10 35:48 40:14 46:04 53:42 59:47 1:03:10
Naturfreunde Wien 4:03 3:53 2:10 7:22 3:11 6:44 4:47 3:38 4:26 5:50 7:38 6:05 3:23

1:04:53 1:06:36 1:09:14 1:09:27 1:02:29
1:43 1:43 2:38 0:13 *103

12 167 Roland Kohlbacher 1:09:39 3:39 7:08 8:58 17:02 20:23 27:05 30:28 34:19 38:25 48:32 55:59 1:00:18 1:02:51
ASKÖ Henndorf 3:39 3:29 1:50 8:04 3:21 6:42 3:23 3:51 4:06 10:07 7:27 4:19 2:33

1:04:50 1:06:28 1:09:29 1:09:39 1:02:31 1:05:48
1:59 1:38 3:01 0:10 *103 *62

13 477 Thomas Mühlbacher 1:10:17 3:53 7:26 9:58 17:11 20:19 27:05 31:18 34:49 38:47 44:40 51:57 58:25 1:01:31
Naturfreunde Stmk 3:53 3:33 2:32 7:13 3:08 6:46 4:13 3:31 3:58 5:53 7:17 6:28 3:06

1:03:30 1:05:09 1:09:59 1:10:17
1:59 1:39 4:50 0:18

14 113 Roland Reisenberger 1:11:23 4:40 8:53 11:36 19:09 22:25 28:59 33:36 37:57 42:17 48:20 55:51 1:01:39 1:04:48
Orienteering Klosterneubu 4:40 4:13 2:43 7:33 3:16 6:34 4:37 4:21 4:20 6:03 7:31 5:48 3:09

1:06:42 1:08:26 1:11:10 1:11:23
1:54 1:44 2:44 0:13

15 103 Hans Borsitzky 1:13:15 4:32 8:20 11:50 18:20 22:22 29:59 34:46 37:43 41:23 46:31 53:51 59:18 1:05:55
HSV OL Wiener Neustadt 4:32 3:48 3:30 6:30 4:02 7:37 4:47 2:57 3:40 5:08 7:20 5:27 6:37

1:08:11 1:10:55 1:13:02 1:13:15 1:02:40 1:03:37
2:16 2:44 2:07 0:13 *103 *134

16 432 Erich Göschl 1:14:54 4:58 8:48 11:29 19:46 23:01 28:22 32:38 36:18 41:10 50:06 59:33 1:04:48 1:08:03
OLC Wienerwald 4:58 3:50 2:41 8:17 3:15 5:21 4:16 3:40 4:52 8:56 9:27 5:15 3:15

1:10:09 1:11:48 1:14:40 1:14:54
2:06 1:39 2:52 0:14

17 187 Peter Ebster Sen. 1:16:01 3:42 7:23 9:25 18:17 21:29 29:27 33:37 37:13 41:43 47:38 56:17 1:03:46 1:07:28
ASKÖ Henndorf 3:42 3:41 2:02 8:52 3:12 7:58 4:10 3:36 4:30 5:55 8:39 7:29 3:42

1:11:03 1:13:01 1:15:43 1:16:01
3:35 1:58 2:42 0:18

18 110 Martin Grünberger 1:17:15 4:31 8:45 10:58 22:23 25:48 33:31 38:08 41:39 45:54 52:14 1:00:05 1:05:29 1:09:17
Orienteering Klosterneubu 4:31 4:14 2:13 11:25 3:25 7:43 4:37 3:31 4:15 6:20 7:51 5:24 3:48

1:11:52 1:13:38 1:16:55 1:17:15
2:35 1:46 3:17 0:20

19 48 Alexander Zirnig 1:18:03 3:59 8:26 14:31 21:42 25:31 33:27 37:55 41:28 45:31 51:17 58:58 1:05:33 1:09:51
HSV OL Villach 3:59 4:27 6:05 7:11 3:49 7:56 4:28 3:33 4:03 5:46 7:41 6:35 4:18

1:12:49 1:14:30 1:17:45 1:18:03
2:58 1:41 3:15 0:18

20 238 Gernot Krammer 1:25:21 6:00 9:50 12:06 21:02 25:13 32:09 40:25 43:15 47:25 56:48 1:03:42 1:12:43 1:17:32
OLC Graz 6:00 3:50 2:16 8:56 4:11 6:56 8:16 2:50 4:10 9:23 6:54 9:01 4:49

1:20:22 1:22:43 1:25:05 1:25:21
2:50 2:21 2:22 0:16

21 347 Michael Grill 1:27:41 4:37 9:42 12:26 22:32 26:01 36:57 41:26 45:23 49:47 56:17 1:06:09 1:15:59 1:20:02
Naturfreunde Wien 4:37 5:05 2:44 10:06 3:29 10:56 4:29 3:57 4:24 6:30 9:52 9:50 4:03

1:22:10 1:24:32 1:27:15 1:27:41 1:19:20
2:08 2:22 2:43 0:26 *103

22 88 Harald Lipphart-Kirchmeir 1:28:41 3:58 8:25 13:49 28:27 32:12 37:58 42:55 46:52 52:16 59:56 1:10:08 1:15:35 1:19:59
HSV OL Wiener Neustadt 3:58 4:27 5:24 14:38 3:45 5:46 4:57 3:57 5:24 7:40 10:12 5:27 4:24

1:22:29 1:24:29 1:28:20 1:28:41
2:30 2:00 3:51 0:21

23 292 Walter Brabek 1:28:58 5:29 10:11 12:55 23:02 27:38 33:37 39:19 43:35 48:52 55:36 1:06:22 1:15:06 1:19:38
OC Fürstenfeld 5:29 4:42 2:44 10:07 4:36 5:59 5:42 4:16 5:17 6:44 10:46 8:44 4:32

1:22:18 1:24:55 1:28:45 1:28:58
2:40 2:37 3:50 0:13

24 382 Josef Hilbert 1:31:37 4:22 8:47 11:10 19:08 22:59 29:05 33:45 38:26 43:26 50:41 59:16 1:11:34 1:18:31
Naturfreunde Wien 4:22 4:25 2:23 7:58 3:51 6:06 4:40 4:41 5:00 7:15 8:35 12:18 6:57

1:23:46 1:28:07 1:31:23 1:31:37
5:15 4:21 3:16 0:14

25 134 Heimo Brenner 1:35:21 4:33 8:40 16:08 27:10 31:00 39:34 44:33 48:38 53:25 59:20 1:09:03 1:20:28 1:25:40
Orienteering Klosterneubu 4:33 4:07 7:28 11:02 3:50 8:34 4:59 4:05 4:47 5:55 9:43 11:25 5:12

1:28:46 1:31:29 1:34:45 1:35:21 11:31 1:24:10
3:06 2:43 3:16 0:36 *33 *31

26 163 Rudolf Gruber 1:50:20 5:49 10:51 13:55 26:43 31:33 46:43 53:19 58:14 1:04:50 1:13:27 1:24:52 1:33:20 1:39:37
Naturfreunde Linz 5:49 5:02 3:04 12:48 4:50 15:10 6:36 4:55 6:36 8:37 11:25 8:28 6:17

1:42:36 1:46:25 1:50:02 1:50:20
2:59 3:49 3:37 0:18

27 329 Thomas Egger 1:52:51 5:28 10:33 14:39 29:41 35:15 47:25 53:11 59:15 1:04:39 1:11:08 1:21:31 1:28:55 1:41:28
Orienteering Innsbruck Im 5:28 5:05 4:06 15:02 5:34 12:10 5:46 6:04 5:24 6:29 10:23 7:24 12:33

1:45:16 1:48:21 1:52:31 1:52:51
3:48 3:05 4:10 0:20



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 50-  (30) 6,3 km  230 Hm 16 P (Forts.)

1(119) 2(120) 3(74) 4(111) 5(64) 6(77) 7(42) 8(52) 9(44) 10(53) 11(104) 12(116) 13(126)
14(128) 15(135) 16(100) Ziel

158 Martin Falk N Ang
Naturfreunde Linz

100 Emanuel Braun N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

223 Reinhard Gröll N Ang
OLC Graz

Herren 55-  (26) 5,7 km  200 Hm 18 P
1(101) 2(48) 3(108) 4(35) 5(75) 6(45) 7(36) 8(109) 9(47) 10(51) 11(46) 12(72) 13(104)

14(127) 15(132) 16(103) 17(135) 18(100) Ziel

1 372 Peter Bonek 44:51 3:04 6:39 9:13 11:24 12:47 14:02 17:30 18:34 21:04 24:51 28:19 31:44 33:18
Naturfreunde Wien 3:04 3:35 2:34 2:11 1:23 1:15 3:28 1:04 2:30 3:47 3:28 3:25 1:34

36:39 38:33 39:27 42:15 44:37 44:51
3:21 1:54 0:54 2:48 2:22 0:14

2 362 Roland Arbter 55:00 3:27 7:53 11:21 13:50 15:46 17:08 21:25 22:44 25:57 30:35 35:11 39:25 41:43
Naturfreunde Wien 3:27 4:26 3:28 2:29 1:56 1:22 4:17 1:19 3:13 4:38 4:36 4:14 2:18

45:29 47:27 48:45 52:00 54:43 55:00
3:46 1:58 1:18 3:15 2:43 0:17

3 275 Klaus Krischan 55:09 3:57 8:05 11:34 14:19 16:14 17:42 22:02 23:29 26:30 30:47 35:26 39:08 41:23
OC Fürstenfeld 3:57 4:08 3:29 2:45 1:55 1:28 4:20 1:27 3:01 4:17 4:39 3:42 2:15

45:38 47:40 48:55 52:27 54:51 55:09 51:39
4:15 2:02 1:15 3:32 2:24 0:18 *62

4 153 Wolfgang Kradischnig 55:33 3:34 7:49 11:06 13:50 15:51 17:19 21:54 23:35 26:33 31:10 36:10 39:55 41:54
Naturfreunde Linz 3:34 4:15 3:17 2:44 2:01 1:28 4:35 1:41 2:58 4:37 5:00 3:45 1:59

45:53 48:09 49:24 52:53 55:18 55:33
3:59 2:16 1:15 3:29 2:25 0:15

5 7 Karl Lang 57:21 4:08 8:30 11:38 14:02 17:12 18:47 23:11 24:46 27:58 32:16 36:57 40:40 42:32
HSV Pinkafeld 4:08 4:22 3:08 2:24 3:10 1:35 4:24 1:35 3:12 4:18 4:41 3:43 1:52

46:52 49:24 50:57 54:20 57:03 57:21
4:20 2:32 1:33 3:23 2:43 0:18

6 306 Klaus Zweiker 1:03:36 3:59 8:01 12:35 15:13 17:46 18:58 23:19 25:07 28:23 32:42 37:39 42:11 44:10
HSV Absam OL 3:59 4:02 4:34 2:38 2:33 1:12 4:21 1:48 3:16 4:19 4:57 4:32 1:59

49:01 51:26 52:34 1:00:18 1:03:13 1:03:36
4:51 2:25 1:08 7:44 2:55 0:23

7 356 Wolfgang Pietsch 1:04:20 3:45 8:15 12:26 15:15 17:32 19:19 24:36 26:18 30:53 36:13 41:59 46:40 48:47
Naturfreunde Wien 3:45 4:30 4:11 2:49 2:17 1:47 5:17 1:42 4:35 5:20 5:46 4:41 2:07

52:53 55:27 57:05 1:00:55 1:04:00 1:04:20
4:06 2:34 1:38 3:50 3:05 0:20

8 222 Günter Kradischnig 1:04:42 4:26 9:32 13:34 16:26 18:44 20:35 25:59 27:46 31:28 36:30 41:40 46:08 48:23
OLC Graz 4:26 5:06 4:02 2:52 2:18 1:51 5:24 1:47 3:42 5:02 5:10 4:28 2:15

53:03 55:47 57:21 1:01:39 1:04:27 1:04:42
4:40 2:44 1:34 4:18 2:48 0:15

9 46 Josef Polster 1:06:14 4:11 8:16 11:39 14:14 16:29 17:55 22:05 24:16 27:58 38:11 42:25 47:00 48:53
HSV Spittal / Drau 4:11 4:05 3:23 2:35 2:15 1:26 4:10 2:11 3:42 10:13 4:14 4:35 1:53

52:19 57:56 59:09 1:03:36 1:05:57 1:06:14
3:26 5:37 1:13 4:27 2:21 0:17

10 75 Erlefried Olearczick 1:08:22 5:31 11:34 15:31 19:13 21:48 23:32 29:05 30:48 34:26 39:27 44:45 49:09 51:14
HSV Langenlebarn 5:31 6:03 3:57 3:42 2:35 1:44 5:33 1:43 3:38 5:01 5:18 4:24 2:05

56:12 58:51 1:00:19 1:04:24 1:08:04 1:08:22
4:58 2:39 1:28 4:05 3:40 0:18

11 284 Gottfried Scheikl 1:09:56 4:17 12:22 15:49 18:28 21:24 23:02 28:18 31:58 35:25 40:20 45:29 50:57 53:15
OC Fürstenfeld 4:17 8:05 3:27 2:39 2:56 1:38 5:16 3:40 3:27 4:55 5:09 5:28 2:18

58:48 1:01:08 1:02:40 1:06:43 1:09:39 1:09:56
5:33 2:20 1:32 4:03 2:56 0:17

12 397 Wilhelm Tiefenböck 1:10:33 4:12 8:52 12:29 16:17 18:35 20:02 29:38 30:49 35:14 40:20 46:20 51:23 53:38
Naturfreunde Wien 4:12 4:40 3:37 3:48 2:18 1:27 9:36 1:11 4:25 5:06 6:00 5:03 2:15

58:46 1:01:47 1:03:08 1:07:37 1:10:15 1:10:33
5:08 3:01 1:21 4:29 2:38 0:18

13 408 Axel Biel 1:12:05 4:19 9:14 13:32 16:05 18:14 19:58 25:58 28:43 32:46 38:14 44:30 49:08 54:26
Naturfreunde Wien 4:19 4:55 4:18 2:33 2:09 1:44 6:00 2:45 4:03 5:28 6:16 4:38 5:18

59:20 1:02:12 1:03:54 1:08:40 1:11:47 1:12:05 1:05:05
4:54 2:52 1:42 4:46 3:07 0:18 *134

14 87 Erwin Köck 1:15:08 8:13 12:44 17:19 19:37 21:33 22:53 31:25 33:37 37:24 41:53 46:53 51:29 53:46
HSV OL Wiener Neustadt 8:13 4:31 4:35 2:18 1:56 1:20 8:32 2:12 3:47 4:29 5:00 4:36 2:17

58:11 1:01:50 1:03:49 1:08:13 1:14:42 1:15:08 28:13
4:25 3:39 1:59 4:24 6:29 0:26 *77

15 44 Christian Gotthardt 1:17:23 4:06 8:55 12:31 15:36 18:42 20:21 25:32 40:05 43:15 48:38 53:47 57:58 59:57
HSV Spittal / Drau 4:06 4:49 3:36 3:05 3:06 1:39 5:11 14:33 3:10 5:23 5:09 4:11 1:59

1:05:07 1:07:46 1:09:23 1:13:26 1:17:08 1:17:23
5:10 2:39 1:37 4:03 3:42 0:15

16 126 Nikolaus Adenstedt 1:18:38 5:07 11:05 15:50 19:29 22:46 24:42 31:31 33:35 37:56 44:07 52:09 57:12 59:50
Orienteering Klosterneubu 5:07 5:58 4:45 3:39 3:17 1:56 6:49 2:04 4:21 6:11 8:02 5:03 2:38

1:05:57 1:08:45 1:10:26 1:14:59 1:18:24 1:18:38
6:07 2:48 1:41 4:33 3:25 0:14

17 95 Gerhard Kellner 1:18:54 5:09 11:41 15:38 18:43 21:06 23:05 28:35 30:21 34:17 46:52 53:09 57:56 1:00:26
HSV OL Wiener Neustadt 5:09 6:32 3:57 3:05 2:23 1:59 5:30 1:46 3:56 12:35 6:17 4:47 2:30

1:05:21 1:08:31 1:10:14 1:14:28 1:18:33 1:18:54
4:55 3:10 1:43 4:14 4:05 0:21



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 55-  (26) 5,7 km  200 Hm 18 P (Forts.)

1(101) 2(48) 3(108) 4(35) 5(75) 6(45) 7(36) 8(109) 9(47) 10(51) 11(46) 12(72) 13(104)
14(127) 15(132) 16(103) 17(135) 18(100) Ziel

18 47 Raimund Scheiber 1:20:23 4:28 10:05 14:36 18:01 22:37 24:43 32:10 34:11 38:03 43:56 50:02 55:50 59:28
HSV Spittal / Drau 4:28 5:37 4:31 3:25 4:36 2:06 7:27 2:01 3:52 5:53 6:06 5:48 3:38

1:04:30 1:07:35 1:09:07 1:17:24 1:20:06 1:20:23
5:02 3:05 1:32 8:17 2:42 0:17

19 31 Reinhard Kasper 1:22:31 4:40 10:24 14:42 18:34 22:46 24:38 30:39 32:44 37:08 46:40 53:12 59:21 1:02:10
LZ OMAHA 4:40 5:44 4:18 3:52 4:12 1:52 6:01 2:05 4:24 9:32 6:32 6:09 2:49

1:10:14 1:13:34 1:15:06 1:19:17 1:22:12 1:22:31
8:04 3:20 1:32 4:11 2:55 0:19

20 133 Georg Billroth 1:24:23 5:19 10:58 15:18 18:39 21:05 22:56 28:46 30:33 35:07 50:47 57:04 1:02:32 1:05:56
Orienteering Klosterneubu 5:19 5:39 4:20 3:21 2:26 1:51 5:50 1:47 4:34 15:40 6:17 5:28 3:24

1:10:39 1:13:19 1:14:56 1:19:15 1:24:01 1:24:23
4:43 2:40 1:37 4:19 4:46 0:22

21 145 Alois Mair 1:28:24 5:45 12:23 17:44 21:26 24:13 26:25 33:08 35:02 39:14 47:50 55:36 1:02:27 1:05:35
Naturfreunde Linz 5:45 6:38 5:21 3:42 2:47 2:12 6:43 1:54 4:12 8:36 7:46 6:51 3:08

1:12:44 1:15:53 1:18:01 1:24:06 1:28:04 1:28:24
7:09 3:09 2:08 6:05 3:58 0:20

22 350 Georg Wiesinger 1:29:17 6:47 13:15 20:37 24:22 27:54 29:25 35:53 43:56 49:04 55:20 1:01:21 1:06:44 1:12:03
Naturfreunde Wien 6:47 6:28 7:22 3:45 3:32 1:31 6:28 8:03 5:08 6:16 6:01 5:23 5:19

1:17:17 1:20:07 1:21:32 1:26:20 1:28:59 1:29:17
5:14 2:50 1:25 4:48 2:39 0:18

23 39 Georg Pregartner 1:32:27 5:44 11:32 16:51 21:42 26:23 28:52 35:53 38:01 42:44 49:09 56:18 1:02:45 1:05:24
SKV OLG Deutsch Kaltenbr 5:44 5:48 5:19 4:51 4:41 2:29 7:01 2:08 4:43 6:25 7:09 6:27 2:39

1:14:09 1:19:38 1:21:42 1:28:30 1:32:09 1:32:27
8:45 5:29 2:04 6:48 3:39 0:18

24 61 Helmut Tanner 1:40:13 5:27 12:05 20:58 24:44 28:14 30:17 38:50 41:02 46:02 52:04 58:55 1:05:51 1:09:06
OLCU Viktring 5:27 6:38 8:53 3:46 3:30 2:03 8:33 2:12 5:00 6:02 6:51 6:56 3:15

1:15:08 1:22:15 1:29:56 1:36:46 1:39:56 1:40:13
6:02 7:07 7:41 6:50 3:10 0:17

17 Franz Bruckner Fehlst 7:26 13:39 19:22 23:26 ----- 38:13 48:50 54:17 1:01:29 1:10:14 1:20:32 1:42:32 1:45:45
HSV Pinkafeld 7:26 6:13 5:43 4:04 14:47 10:37 5:27 7:12 8:45 10:18 22:00 3:13

1:53:07 1:59:17 2:02:22 2:11:24 2:21:01 2:21:43
7:22 6:10 3:05 9:02 9:37 0:42

210 Roland Berner N Ang
SSV Hallein-Neualm

Herren 60-  (15) 4,9 km  175 Hm 13 P
1(119) 2(101) 3(124) 4(35) 5(36) 6(109) 7(104) 8(116) 9(31) 10(122) 11(50) 12(125) 13(100)

Ziel

1 305 Joachim Friessnig 48:20 3:42 4:26 11:40 14:52 19:55 22:37 31:54 36:15 39:26 40:37 44:35 46:08 48:04
OC Fürstenfeld 3:42 0:44 7:14 3:12 5:03 2:42 9:17 4:21 3:11 1:11 3:58 1:33 1:56

48:20
0:16

2 279 Herwig Proske 49:14 4:24 5:11 12:18 15:51 21:53 23:23 33:20 38:04 40:17 41:31 44:56 46:41 49:00
OC Fürstenfeld 4:24 0:47 7:07 3:33 6:02 1:30 9:57 4:44 2:13 1:14 3:25 1:45 2:19

49:14
0:14

3 409 Josef Zapletal 1:00:18 5:56 6:34 12:52 17:03 28:58 30:37 43:23 48:05 51:03 52:51 56:30 58:16 1:00:03
Naturfreunde Wien 5:56 0:38 6:18 4:11 11:55 1:39 12:46 4:42 2:58 1:48 3:39 1:46 1:47

1:00:18 1:53 49:34 50:17
0:15 *122 *132 *130

4 83 Valentin Pidner 1:04:35 5:03 5:58 14:09 18:14 24:28 26:23 38:59 44:39 49:07 51:52 59:50 1:02:05 1:04:22
HSV OL Wiener Neustadt 5:03 0:55 8:11 4:05 6:14 1:55 12:36 5:40 4:28 2:45 7:58 2:15 2:17

1:04:35 58:56
0:13 *71

5 453 Arnulf Wolfram 1:21:00 5:31 6:47 18:47 26:05 35:28 38:22 53:01 1:01:06 1:05:29 1:07:31 1:15:04 1:17:58 1:20:37
WAT-OL 5:31 1:16 12:00 7:18 9:23 2:54 14:39 8:05 4:23 2:02 7:33 2:54 2:39

1:21:00 1:13:40
0:23 *71

6 77 Ewald Mayer 1:23:30 5:01 6:05 15:40 19:39 34:49 37:36 50:34 1:02:42 1:07:16 1:09:46 1:18:38 1:20:30 1:23:10
HSV OL Wiener Neustadt 5:01 1:04 9:35 3:59 15:10 2:47 12:58 12:08 4:34 2:30 8:52 1:52 2:40

1:23:30
0:20

7 312 Hans Georg Gratzer 1:26:05 6:17 7:23 18:42 24:42 34:58 37:59 53:56 1:03:30 1:08:14 1:12:47 1:18:18 1:20:53 1:25:36
Orienteering Innsbruck Im 6:17 1:06 11:19 6:00 10:16 3:01 15:57 9:34 4:44 4:33 5:31 2:35 4:43

1:26:05
0:29

8 146 Johannes Schenk 1:27:18 5:47 6:36 22:11 26:14 32:27 34:53 51:18 57:22 1:14:14 1:16:06 1:23:32 1:25:23 1:27:04
Naturfreunde Linz 5:47 0:49 15:35 4:03 6:13 2:26 16:25 6:04 16:52 1:52 7:26 1:51 1:41

1:27:18
0:14

9 207 Hartwig Rogl 1:30:27 8:33 9:30 25:20 31:29 41:19 44:08 1:01:05 1:08:32 1:17:19 1:19:07 1:26:15 1:28:13 1:30:05
Naturfreunde Seekirchen 8:33 0:57 15:50 6:09 9:50 2:49 16:57 7:27 8:47 1:48 7:08 1:58 1:52

1:30:27
0:22



4. AC&ÖHSV-MS Verk. Langdistanz So. 13.09.2020 17:46
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren 60-  (15) 4,9 km  175 Hm 13 P (Forts.)

1(119) 2(101) 3(124) 4(35) 5(36) 6(109) 7(104) 8(116) 9(31) 10(122) 11(50) 12(125) 13(100)
Ziel

10 308 Peter Schnegg 1:31:47 5:37 7:04 17:53 34:44 42:42 45:32 1:00:14 1:07:04 1:16:50 1:19:50 1:25:37 1:28:29 1:31:24
HSV Absam OL 5:37 1:27 10:49 16:51 7:58 2:50 14:42 6:50 9:46 3:00 5:47 2:52 2:55

1:31:47
0:23

11 172 Karl Hackl 1:32:05 7:53 8:50 19:28 24:34 38:13 40:46 57:40 1:14:17 1:18:18 1:20:08 1:26:23 1:28:30 1:31:43
ASKÖ Henndorf 7:53 0:57 10:38 5:06 13:39 2:33 16:54 16:37 4:01 1:50 6:15 2:07 3:13

1:32:05
0:22

12 155 Kurt Auer 1:37:40 6:45 8:14 22:04 28:42 38:19 47:58 1:07:24 1:14:35 1:18:40 1:21:18 1:31:53 1:34:45 1:37:20
Naturfreunde Linz 6:45 1:29 13:50 6:38 9:37 9:39 19:26 7:11 4:05 2:38 10:35 2:52 2:35

1:37:40 1:29:37
0:20 *135

13 15 Herbert Strobl 1:51:32 6:40 8:09 19:05 25:16 43:57 51:39 1:08:34 1:19:08 1:26:16 1:30:00 1:45:08 1:48:41 1:51:12
HSV Pinkafeld 6:40 1:29 10:56 6:11 18:41 7:42 16:55 10:34 7:08 3:44 15:08 3:33 2:31

1:51:32
0:20

43 Gerald Mayrhofer Fehlst 4:11 5:05 14:05 17:17 22:56 26:08 37:27 42:49 47:16 48:31 ----- 55:32 57:26
SKV OLG Deutsch Kaltenbr 4:11 0:54 9:00 3:12 5:39 3:12 11:19 5:22 4:27 1:15 7:01 1:54

57:43 11:14 51:49
0:17 *115 *135

211 Horst Mayer Fehlst 4:31 5:27 14:18 18:38 33:52 ----- 49:41 55:11 58:14 1:00:40 1:05:27 1:07:27 1:09:40
SSV Hallein-Neualm 4:31 0:56 8:51 4:20 15:14 15:49 5:30 3:03 2:26 4:47 2:00 2:13

1:09:59
0:19

Herren 65-  (18) 4,4 km  180 Hm 13 P
1(119) 2(106) 3(48) 4(115) 5(75) 6(45) 7(109) 8(136) 9(127) 10(102) 11(135) 12(71) 13(100)

Ziel

1 219 Franz Hartinger 46:31 4:40 6:43 10:17 12:03 15:59 17:59 23:34 25:00 34:49 38:21 42:38 43:35 46:15
Leibnitzer AC OLG 4:40 2:03 3:34 1:46 3:56 2:00 5:35 1:26 9:49 3:32 4:17 0:57 2:40

46:31
0:16

2 80 Erwin Schweifer 52:02 4:58 7:15 11:19 13:22 17:17 19:14 25:27 26:44 37:03 41:33 47:03 48:28 51:40
HSV OL Wiener Neustadt 4:58 2:17 4:04 2:03 3:55 1:57 6:13 1:17 10:19 4:30 5:30 1:25 3:12

52:02
0:22

3 365 Frédéric Genevois 55:13 5:09 7:41 11:26 13:40 17:22 19:06 26:00 29:36 40:34 45:17 49:55 51:28 55:00
Naturfreunde Wien 5:09 2:32 3:45 2:14 3:42 1:44 6:54 3:36 10:58 4:43 4:38 1:33 3:32

55:13
0:13

4 78 Franz Ponweiser 56:26 4:25 6:41 13:41 16:11 20:01 21:34 31:49 32:55 44:32 48:14 52:36 53:27 56:11
HSV OL Wiener Neustadt 4:25 2:16 7:00 2:30 3:50 1:33 10:15 1:06 11:37 3:42 4:22 0:51 2:44

56:26
0:15

5 436 Werner Purgathofer 59:44 4:43 7:06 11:39 13:37 19:42 21:54 33:40 35:44 46:31 50:38 55:41 56:46 59:28
OLG Ströck Wien 4:43 2:23 4:33 1:58 6:05 2:12 11:46 2:04 10:47 4:07 5:03 1:05 2:42

59:44
0:16

6 437 Paul Grün 59:46 4:45 7:05 11:58 15:37 20:40 22:40 30:07 31:20 43:48 49:18 54:28 55:37 59:19
OLG Ströck Wien 4:45 2:20 4:53 3:39 5:03 2:00 7:27 1:13 12:28 5:30 5:10 1:09 3:42

59:46
0:27

7 5 Karl Pongratz 1:05:32 5:41 7:57 12:34 15:10 20:00 22:12 32:45 35:55 50:10 54:40 59:48 1:01:45 1:05:17
HSV Pinkafeld 5:41 2:16 4:37 2:36 4:50 2:12 10:33 3:10 14:15 4:30 5:08 1:57 3:32

1:05:32
0:15

8 277 Kristian Leonhardt 1:07:37 5:12 7:47 14:29 17:11 22:06 23:56 31:35 34:00 47:18 55:53 1:01:19 1:02:31 1:07:17
OC Fürstenfeld 5:12 2:35 6:42 2:42 4:55 1:50 7:39 2:25 13:18 8:35 5:26 1:12 4:46

1:07:37 54:15
0:20 *126

9 478 Bernt Johansson 1:07:57 12:24 14:55 19:48 21:54 30:32 32:15 39:17 40:39 51:59 58:34 1:03:26 1:04:23 1:07:45
OLC Stubai 12:24 2:31 4:53 2:06 8:38 1:43 7:02 1:22 11:20 6:35 4:52 0:57 3:22

1:07:57
0:12

